2021 年 3 月 2 日

各 位

会 社 名  株式会社 Geolocation Technology

代表者名  代表取締役社長 山本 敬介

（コード番号 4018 TOKYO PRO Market)

問合せ先  取締役管理部長 福井 隆一

（TEL．055-916-0294）

（訂正）「2021 年６月期  中間決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

当社が 2021 年２月 10 日に発表しました「2021 年６月期  中間決算短信〔日本基準〕（非連結）」の記載内容の一部

に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線を付けて表示しております。

記

１．訂正の理由

「2021 年 6 月期 中間決算短信〔日本基準〕（非連結）」の記載に一部誤りがありましたので訂正を行うものです。

２．訂正内容

（１） サマリー情報１ページ

（１）経営成績（累計）

（訂正前）

１．2021 年６月期中間期の業績（2020 年７月１日～2020 年 12 月 31 日）

（１）経営成績（累計）  （％表示は、対前年同期増減率）

  売上高  営業利益  経常利益  中間純利益

   百円  ％   百円  ％   百円  ％   百円  ％

2021 年６月期中間期  244  －  16  －  15  －  9  －

2020 年６月期中間期  －  －  －  －  －  －  －  －

（訂正後）

１．2021 年６月期中間期の業績（2020 年７月１日～2020 年 12 月 31 日）

（１）経営成績（累計）  （％表示は、対前年同期増減率）

  売上高  営業利益  経常利益  中間純利益

  百万円  ％  百万円  ％  百万円  ％  百万円  ％

2021 年６月期中間期  244  －  16  －  15  －  9  －

2020 年６月期中間期  －  －  －  －  －  －  －  －

（２） サマリー情報 1 ページ

（２）財政状態

（訂正前）

（２）財政状態

  総資産  純資産  自己資本比率

  百円  百円  ％

2021 年６月期中間期  313  148  47.3

2020 年６月期  298  138  46.4

（参考）自己資本               2021 年６月期中間期         148 百円      2020 年６月期     138 百円

（訂正後）

（２）財政状態

  総資産  純資産  自己資本比率

  百万円 百万円 ％

2021 年６月期中間期  313  148  47.3

2020 年６月期  298  138  46.4

（参考）自己資本              2021 年６月期中間期       148 百万円      2020 年６月期    138 百万円

（３） サマリー情報 1 ページ

３．2021 年６月期の業績予想（2020 年７月１日～2021 年６月 30 日）

（訂正前）

３．2021 年６月期の業績予想（2020 年７月１日～2021 年６月 30 日）

  （％表示は、対前期増減率）

  売上高  営業利益  経常利益  当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百円 ％ 百円 ％ 百円 ％ 百円 ％ 円 銭

通期 524 10.4 38 19.1 35  11.2 22 △0.1 39.41

（訂正後）

３．2021 年６月期の業績予想（2020 年７月１日～2021 年６月 30 日）

  （％表示は、対前期増減率）

  売上高  営業利益  経常利益  当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 524 10.4 38 19.1 35  11.2 22 △0.1 39.41

以 上